

2.損益計算書

科 目	平成21年度 (平成22年3月31日)	平成22年度 (平成23年3月31日)
1. 事業総利益	3,190,122	3,301,662
(1) 信用事業収益	2,217,434	2,132,531
資金運用収益	2,086,230	1,856,553
(うち預金利息)	1,096,701	828,948
(うち有価証券利息)	283,451	312,935
(うち貸出金利息)	706,074	708,163
(うちその他受入利息)	3	6,505
役務取引等収益	36,185	35,116
その他事業直接収益	81,691	154,304
その他経常収益	13,326	86,557
(2) 信用事業費用	986,695	797,109
資金調達費用	625,878	470,514
(うち貯金利息)	593,794	437,263
(うち給付補填備金繰入)	27,743	30,774
(うち借入金利息)	540	316
(うちその他支払利息)	3,799	2,160
役務取引等費用	6,724	6,996
その他事業直接費用	2,028	7,212
その他経常費用	352,064	312,386
(うち貸倒引当金繰入)	34,393	-
信用事業総利益	1,230,738	1,335,422
(3) 共済事業収益	1,123,092	1,085,537
共済付加収入	1,074,703	1,047,235
共済貸付金利息	9,466	9,148
その他の収益	38,921	29,153
(4) 共済事業費用	113,826	98,721
共済借入金利息	9,466	9,148
共済推進費	49,870	44,698
共済保全費	16,365	8,681
その他の費用	38,123	36,193
共済事業総利益	1,009,265	986,816
(5) 購買事業収益	2,620,746	2,590,571
購買品供給高	2,522,033	2,498,057
修理サービス料	12,350	14,152
その他の収益	86,362	78,361
(6) 購買事業費用	2,271,100	2,254,248
購買品供給原価	2,096,292	2,096,462
購買品供給費	161,197	144,149
その他の費用	13,610	13,636
(うち貸倒引当金繰入)	-	-
(うち貸倒損失)	161	204
購買事業総利益	349,646	336,323
(7) 販売事業収益	227,513	210,320
販売手数料	155,985	150,399
その他の収益	71,528	59,920
(8) 販売事業費用	87,032	82,744
販売費	53,381	52,042
その他の費用	33,651	30,701
(うち貸倒引当金繰入)	259	-
販売事業総利益	140,480	127,576
(9) 農業倉庫事業収益	60,084	69,030
(10) 農業倉庫事業費用	11,596	12,239
農業倉庫事業総利益	48,488	56,790
(11) 加工事業収益	145,412	127,093